
Mejdevi ApS

CVR-nr.: 37546380

Agertoften 18
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Mats Mejdevi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mejdevi ApS
Agertoften 18
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37546380

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive hjemmeside med træningsøvelser og -programmer for trænere, uddannelse- og forelæsninger indenfor for træning og træningsøvelser samt virksomhed med fotografisk kunst og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -24.749 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.520	-23.901
Resultat af ordinær primær drift		-24.520	-23.901
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-417
Ordinært resultat før skat		-24.749	-24.318
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-24.749	-24.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-24.749	-24.318
I alt		-24.749	-24.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.095	3.487
Tilgodehavender i alt		1.095	3.487
Likvide beholdninger		17.860	41.979
Omsætningsaktiver i alt		18.955	45.466
AKTIVER I ALT		18.955	45.466

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-48.855	-24.106
Egenkapital i alt		-8.855	15.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.025	2.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.436	19.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.349	7.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.810	29.572
Gældsforpligtelser i alt		27.810	29.572
PASSIVER I ALT		18.955	45.466

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret